
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail:
jevicko@jevicko.cz Číslo jednací: MUJEV/2050/2024/TAJ

U S N E S E N Í
38. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 20. 5. 2024 v zasedací místnosti budovy MěÚ Jevíčko od 13:30 hod.

Rada města Jevíčko schvaluje

1/38R/2024 program 38. schůze rady města dne 20.05.2024

4b/38R/2024 uzavření  smlouvy  č.  OKSCR/24/22448  mezi  Pardubickým  krajem  a  městem  Jevíčko
o  poskytnutí  dotace  ve  výši  50.000  Kč  z  Podprogramu  3  –  Podpora  památkové  péče
v Pardubickém kraji na rok 2024 na projekt "Restaurování kamenného kříže u Hegerovy zmoly
Jevíčko"

4c/38R/2024 nákup náčiní  v  rámci  projektu "Pořízení  doskočiště  pro skok vysoký na atletickém hřišti
Jevíčko" za celkové náklady 223.583 Kč vč. DPH

4d/38R/2024 uzavření  smlouvy  č.  OKSCR/24/22542  mezi  Pardubickým  krajem  a  městem  Jevíčko
o poskytnutí dotace ve výši 110.000 Kč z Programu C1: „Podpora výstavby, rekonstrukcí a
oprav sportovních zařízení, na pořízení investičního movitého majetku sportovních zařízení a
organizací“ na pořízení doskočiště skoku vysokého pro atletické hřiště Jevíčko a pověřuje
Mgr. Miloslava Parolka koordinací realizace projektu a pořízení sportovního zařízení dle přílohy
zápisu

4e/38R/2024 smlouvu o zřízení užívacího práva č. SMLM-558/1189/MS/85/2024 - název stavby: "Oprava
vodovodu na ul. Zadní a ul. Příční v Jevíčku k. ú.: Jevíčko-předměstí" mezi Pardubickým krajem
zastoupeným Správou a údržbou silnic Pardubického kraje, příspěvkovou organizací a městem
Jevíčko

4f/38R/2024 výsledek výběrového řízení s názvem "Zpracování místní energetické koncepce pro město
Jevíčko",  ve kterém nejvýhodnější  nabídku pro zadání veřejné zakázky podala společnost
Energetická bilance a poradenství, s. r. o., Jičínská 226/17, 130 00 Praha 3, IČO: 19098855
ve výši 325.000 Kč bez DPH

4g/38R/2024 smlouvu o dílo mezi městem Jevíčko a spol. Energetická bilance a poradenství, s. r. o., Jičínská
226/17,  130  00  Praha  3,  IČO:  19098855  na  "Zpracování  místní  energetické  koncepce
pro město Jevíčko" za částku 325.000 Kč bez DPH a pověřuje místostarostu podpisem smlouvy
o dílo

5b/38R/2024 výběr uchazečky v rámci vyhlášeného VŘ na obsazení pracovní pozice referentka stavebního
úřadu MěÚ Jevíčko 

6a/38R/2024 smlouvu o zřízení věcného břemene č. KT CZ 36/2024 mezi městem Jevíčko a společností
KABELOVÁ TELEVIZE CZ, s. r. o. na pozemky v majetku města Jevíčka uvedených ve smlouvě

6c/38R/2024 uzavření nájemní smlouvy mezi městem Jevíčko a E*** F*** Jevíčko na umístění reklamní
tabule na sloup VO dle přílohy zápisu za částku 800 Kč bez DPH/rok/1 tabule

7a/38R/2024 výsledek  VŘ  a  cenovou  nabídku  na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  na  akci
"Oprava  havarijního  stavu  střechy  kláštera  Komenského  nám.  167,  Jevíčko,  II.  etapa"
a  uzavření  smlouvy  o  dílo  na  uvedenou  akci  mezi  městem Jevíčko  a  firmou  Tomáš  Lajšner,
Úsobrno 81, 679 39 Úsobrno, IČO: 72468041 za nabídkovou cenu 454.306 Kč bez DPH

7b/38R/2024 výsledek VŘ na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci "Rekonstrukce vnitřního vodovodu
ZŠ Jevíčko 2.  etapa",  kde nejvýhodnější  nabídku podala  firma Instalatérství  Bidmon,  s.  r.  o.,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Třebovská 431, 569 43 Jevíčko, IČO: 28821068 za nabídkovou cenu 498.335,74 Kč bez DPH

7e/38R/2024 výsledek VŘ na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci  "Zlepšení  tepelně-akustických
vlastností v tanečním sále budovy zámečku, parcel. č. st. 257/1, k. ú. Jevíčko-předměstí", kdy
nejvýhodnější nabídku podala firma Lakmal, s. r. o., Rekreační 199/23, 679 61 Letovice, IČO:
29313201 za nabídkovou cenu 1.196.750 Kč bez DPH

8a/38R/2024 účetní  závěrku příspěvkové organizace Základní  umělecké školy Jevíčko za rok 2023 dle
předložených dokladů a sepsaný protokol o schválení účetní závěrky

8b/38R/2024 účetní závěrku příspěvkové organizace Základní školy Jevíčko za rok 2023 dle předložených
dokladů a sepsaný protokol o schválení účetní závěrky

8c/38R/2024 účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřské školy Jevíčko za rok 2023 dle předložených
dokladů a sepsaný protokol o schválení účetní závěrky

8d/38R/2024 hospodářský výsledek příspěvkové organizace Základní umělecké školy Jevíčko za rok 2023
dle předložených dokladů ve výši 24.642,90 Kč a jeho převedení do rezervního fondu

8e/38R/2024 hospodářský  výsledek  příspěvkové  organizace  Základní  školy  Jevíčko  za  rok  2023  dle
předložených dokladů ve výši 937,62 Kč a jeho převedení do rezervního fondu

8f/38R/2024 hospodářský  výsledek  příspěvkové  organizace  Mateřské  školy  Jevíčko  za  rok  2023  dle
předložených dokladů ve výši 55.568,44 Kč a jeho převedení do rezervního fondu

9/38R/2024 cenovou  nabídku  na  umělecké  vystoupení  Šansonárium  s  Miloněm  Čepelkou
zastoupené agenturou Patrik Ulrich – STUDIO INSPIRATIV, U Zámečku 1075, 530 03 Pardubice,
IČO:  88675939  do  částky  25.000  Kč  vč.  DPH  a  představení  Pánská  šatna  s  Martinem
Dejdarem,  Jiřím  Lábusem  atd.,  zastoupené  agenturou  Studio  Ypsilon,  Spálená
75/16, 110 00 Praha 1, IČO: 00551465 za částku 105.000 Kč (nejsou plátci DPH) a doporučuje
kulturnímu referentovi vstoupit do jednání s umělci, resp. agenturami umělců k předložení
termínů a smluv

10b/38R/2024 cenovou  nabídku  firmy  JM20,  s.  r.  o.,  ul.  5.  května  5584/9,  722  00  Ostrava-Třebovice,
IČO: 25389971 k zakoupení kontejneru pro vozidlo Multicar M31 za částku 42.900 Kč bez DPH

Rada města Jevíčko pověřuje

2/38R/2024 strážníky MP Jevíčko vyzvat majitele rekreačních objektů a zahrádkářů formou písemné výzvy,
ve které bude uvedeno, aby větve, listí,  nahnilé ovoce neodváželi do příkopů, ale aby si
pořídili  zdarma kompostéry od města Jevíčko, které si umístí na svoje vlastní pozemky a
vyvarovali se tak možného protiprávního jednání - zakládání černé skládky

6b/38R/2024 vedoucího organizačního odboru svoláním jednání s žadatelkou o koupi pozemku p. č. 34/1
v k. ú. Zadní Arnoštov k opakovanému jednání s návrhem na možný prodej cca 1/3 pozemku,
která kopíruje západní hranici pozemku u RD

Rada města Jevíčko souhlasí

3/38R/2024 s vyhrazením prostoru na Palackého náměstí kolem kašny (od sochy sv. Jana Nepomuckého
po sochu T. G. Masaryka mimo prostoru komunikace), s letem bezpilotního letounu (dronu) a
s  poskytnutím  občerstvovacích  poukázek  za  částku  5.000  Kč  v  rámci  pořádané
akce "Sraz historických vozidel JAWENÍČKO 1" pořádaných spolkem MTA Classic, z. s., 679 61
Roubanina 61, IČO: 21469687

4a/38R/2024 s  napojením  splaškové  kanalizace  a  vodovodní  přípojky  žadatelem  dle  zápisu  za  níže
uvedených podmínek:
a)  práce  budou  provedeny  dle  zpracované  PD  Ing.  Moniky  Ošlejškové  autorizovanou  firmou
se souhlasem a následnou fyzickou kontrolou společnosti VHOS, a. s., Moravská Třebová
b)  žadatel  uhradí  náklady  spojené  s  provedením obou  přípojek  na  pozemcích  města  a
na stavební práce bude vydán územní souhlas příslušným stavebním úřadem



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Rada města Jevíčko odvolává

5a/38R/2024 Františka Skácela z funkce zástupce velitele JSDH Jevíčko ke dni 31.05.2024 na vlastní žádost

Rada města Jevíčko doporučuje zastupitelstvu města

7c/38R/2024 schválit  cenovou  nabídku  a  smlouvu  o  dílo  mezi  městem  Jevíčko  a  firmou  Instalatérství
Bidmon, s. r. o., Třebovská 431, 569 43 Jevíčko, IČO: 28821068 na veřejnou zakázku malého
rozsahu na akci "Rekonstrukce vnitřního vodovodu ZŠ Jevíčko 2. etapa", kde nejvýhodnější
nabídku podala uvedená firma za nabídkovou cenu 498.335,74 Kč bez DPH

7f/38R/2024 schválit  cenovou  nabídku  a  smlouvu  o  dílo  mezi  městem  Jevíčko  a  firmou  Lakmal,  s.  r.  o.,
Rekreační 199/23, 679 61 Letovice, IČO: 29313201 na akci "Zlepšení tepelně-akustických
vlastností v tanečním sále budovy zámečku, parcel. č. st. 257/1, k. ú. Jevíčko-předměstí"
za nabídkovou cenu 1.196.750 Kč bez DPH

Rada města Jevíčko uděluje

7d/38R/2024 souhlas  s  přihlášením P***  Ch***  k  trvalému pobytu  na  adresu  Komenského  nám.  167
v Jevíčku

7g/38R/2024 souhlas s přechodným pobytem cizí státní příslušnice dle zápisu na adresu Svitavská 474,
569 43 Jevíčko

10a/38R/2024 souhlas  žadatelce  dle  zápisu  s  rozšířením  sjezdu  a  úprav  nájezdových  obrubníků  před
řadovým domem č. p. 643 na ul. Dr. Klimeše s podmínkou realizace prací na vlastní náklady
po doložení souhlasných stanovisek Policie ČR DI Svitavy a odboru dopravy MěÚ Moravská
Třebová

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


